ת"פ 32723-01-14 מדינת ישראל נ' דוידוב ואח'
תיק חיצוני:

כב' השופטת יהודית אמסטרדם בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ג'נט דודג' מאשימה

נגד
1. ויטלי דוידוב

2. יפים אוגורודניקוב ע"י ב"כ עו"ד איגור יוטקין
נאשמים

החלטה

הבקשה

(נוסח משולב) פי סעיף 108 לחסד"פ "איתוראן" על 1. בפני בקשה מטעמם של הנאשמים להורות לחברת
התשמ"ב-1982, להמציא לב"כ הנאשמים את המסמכים כדלקמן:

א. "ההיסטוריה" של הרישום האוטומטי אודות נתוני זמן - מקום של מכשיר איתור שהיה מותקן בתיקו של
המתלונן לאחר שהופעל על ידי מוקד "איתוראן", כולל מפה שבה מצוין הזמן של הימצאות המכשיר במקום.

"איתוראן" אשר עקבו אחר התקדמות מכשיר האיתור כוח האכיפה של אנשי חברת תיעוד מיקום ב.

אם בכוונת הסנגור לנהל משפט זוטא - יודיע בכתב את תניות הפסול כנגד קבילות ההודעות, מי אחראי לפסול ובאיזה
מועד ושעה בוצע הפסול.

11. המועדים שנקבעו לשמיעת ראיות - 25.6.2014, 26.6.2014, 2.7.2014, 6.7.2014 - יישארו על כנם.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.